

Årsredovisning

Smålands Metall & Återvinning AB

556854-9843

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nils Henrik Lindblom
2023-06-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med källsorterade produkter som järn och metaller.
Företaget har sitt säte i Värnamo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets fastighet har avyttrats under räkenskapsåret, varvid uppskrivningsfond har upplösts.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	29 789	7 962	3 270	11 016
Resultat efter finansiella poster	4 018	1 236	15	719
Soliditet %	49	56	79	48

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till viss del beroende på att råvarupriserna har ökat kraftigt. Bolaget har dessutom ökat volymen av aluminiumskrot då det uppstått brist av denna råvara på smältverken i Europa.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		1 860 165	1 168 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				743 331
- Nyemission	5 600	-5 600		
- Förändring av uppskrivningsfond			-1 860 165	1 800 164
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	55 600	-5 600		3 711 547

	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	743 331
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	-743 331
- Nyemission	
- Förändring av uppskrivningsfond	
- Årets resultat	3 178 135
- Belopp vid årets utgång	3 178 135

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 711 547
<i>Årets resultat</i>	3 178 135
<i>Summa</i>	6 889 682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 889 682
<i>Summa</i>	6 889 682

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	29 788 836	7 962 437
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	1 631 985	195 758
Övriga rörelseintäkter	17 609	226 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	31 438 430	8 384 393
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-16 791 083	-3 758 721
Handelsvaror	-8 915 308	-2 488 001
Övriga externa kostnader	-1 572 590	-710 206
Personalkostnader	-67 494	-37 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-58 800	-145 018
Övriga rörelsekostnader	-6 883	-5 680
Summa rörelsekostnader	-27 412 158	-7 144 636
Rörelseresultat	4 026 272	1 239 757
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 168	-3 295
Summa finansiella poster	-8 098	-3 295
Resultat efter finansiella poster	4 018 174	1 236 462
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-300 000
Resultat före skatt	4 018 174	936 462
Skatter		
Skatt på årets resultat	-840 039	-193 131
Årets resultat	3 178 135	743 331

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	2 252 867
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 399	91 200
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 399	2 344 067
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		18 370	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i		2 192 867	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 211 237	0
Summa anläggningstillgångar		2 243 636	2 344 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 115 885	483 900
Förskott till leverantörer		2 734 836	1 174 786
<i>Summa varulager m.m.</i>		4 850 721	1 658 686
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 061 724	1 184 382
Övriga fordringar		900 990	173 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	1 297 994
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 962 713	2 655 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		504 659	603 162
<i>Summa kassa och bank</i>		504 659	603 162
Summa omsättningstillgångar		12 318 093	4 917 379
SUMMA TILLGÅNGAR		14 561 729	7 261 446

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		55 600	50 000
Ej registrerat aktiekapital		-5 600	0
Uppskrivningsfond	5	0	1 860 165
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>1 910 165</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 711 547	1 168 052
Årets resultat		3 178 135	743 331
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>6 889 682</i>	<i>1 911 383</i>
Summa eget kapital		6 939 682	3 821 548
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	300 000
Summa obeskattade reserver		300 000	300 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	2 512 847	2 334 000
Summa långfristiga skulder		2 512 847	2 334 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100 000	0
Leverantörsskulder		3 418 632	276 659
Skatteskulder		1 069 804	104 115
Övriga skulder		0	-10 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		220 764	435 124
Summa kortfristiga skulder		4 809 200	805 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 561 729	7 261 446

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	445 560	445 560
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-445 560	-
Utgående anskaffningsvärden	0	445 560
Ingående avskrivningar	-52 887	-47 754
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	52 887	-
Årets avskrivningar	-	-5 133
Utgående avskrivningar	0	-52 887
Ingående uppskrivningar	1 860 194	-
<i>Förändringar av uppskrivningar</i>		
Återförda uppskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-1 860 194	-
Årets uppskrivningar	-	1 860 194
Utgående uppskrivningar	0	1 860 194
Redovisat värde	0	2 252 867

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	872 466	872 466
	Utgående anskaffningsvärden	872 466	872 466
	Ingående avskrivningar	-781 266	-641 381
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-58 801	-139 885
	Utgående avskrivningar	-840 067	-781 266
	Redovisat värde	32 399	91 200
Not 5	Uppskrivningsfond	2022-12-31	2021-12-31
	Belopp vid årets ingång	1 860 165	-
	<i>Förändringar av uppskrivningsfond</i>		
	Avsättning till fonden under räkenskapsåret	-	1 860 195
	Avskrivning av uppskrivna tillgångar	-	-30
	Försäljning/utrangering av uppskrivna tillgångar	-1 860 165	-
	Belopp vid årets utgång	0	1 860 165
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 512 847	2 334 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	-
	Summa ställda säkerheter	1 000 000	-
Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Nyemission av 5 600 aktier har gjorts i februari 2023.

UNDERSKRIFTER

Värnamo

Nils Henrik Lindblom

Nils Henrik Lindblom

2023-06-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

Baker Tilly Mlt Kommanditbolag

David Åke Allan Eskilsson

David Åke Allan Eskilsson

Huvudansvarig revisor
